QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Điều 32 của Quyết định số 29/2006/QĐ-UBND
ngày 10 tháng 4 năm 2006 của UBND tỉnh Lào Cai quy định
về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lào Cai

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ Quy định chi tiết
thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi

đua, khen thưởng;

        Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai (Tờ trình số 187/TTr-SNV ngày 07/6/2010),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Điều 32 của Quyết định số 29/2006/QĐ-UBND ngày 10 tháng 4 năm

2006 của UBND tỉnh Lào Cai về việc ban hành Quy định về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Lào Cai như sau:

“Điều 32. Mức tiền thưởng thực hiện theo Điều 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76 Mục 2 Chương V Nghị
định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ.”

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thành viên Hội đồng TĐKT tỉnh,

Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan ngang sở, Chủ tịch UBND

các huyện, thành phố, các cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

         Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nguyễn Văn Vịnh

UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH LÀO CAI

Số: 07/2010/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Lào Cai, ngày 11 tháng 6 năm 2010